
Dz.U./S S122
27/06/2015
222755-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

27/06/2015 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222755-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Meble
2015/S 122-222755

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

„Nowy Szpital Wojewódzki” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Igielna 13
Osoba do kontaktów: Adrianna Zalewska
50-117 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 717359301
E-mail: biuro@nszw.pl
Faks:  +48 717359300
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.nszw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Spółka Prawa Handlowego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wyposażenia meblowego niestandardowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS PL514

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa wraz z montażem Wyposażenia meblowego
niestandardowego.
Przez „Wyposażenie meblowe niestandardowe” – należy rozumieć łącznie następujące grupy wyposażenia:
1) lada punkt pielęgniarski (symbol grupy wyposażenia: LPP),

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222755-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@nszw.pl
http://www.nszw.pl


Dz.U./S S122
27/06/2015
222755-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

27/06/2015 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

2) szafa punkt pielęgniarski (symbol grupy wyposażenia: SPP),
3) lada punkt specjalny (symbol grupy wyposażenia: LPS),
4) lada rejestracyjna poradni (symbol grupy wyposażenia: LRE),
5) lady informacji (symbol grupy wyposażenia: LPI),
6) lada SOR (symbol grupy wyposażenia: LS),
7) przelot kablowy (symbol grupy wyposażenia: PK),
8) półka na klawiaturę (symbol grupy wyposażenia: PNK),
9) lampka biurkowa (symbol grupy wyposażenia: LB),
10) stół ofiarny (symbol grupy wyposażenia: SO),
11) pulpit (symbol grupy wyposażenia: PLP),
12) obudowa tabernakulum (symbol grupy wyposażenia: OT),
13) ławka (symbol grupy wyposażenia: LAW),
14) ławka bez oparcia (symbol grupy wyposażenia: LBO),
15) konfesjonał (symbol grupy wyposażenia: KON),
16) siedzisko sakralne (symbol grupy wyposażenia: SS),
17) katafalk (symbol grupy wyposażenia: KAT),
18) szafka archiwizacyjna (symbol grupy wyposażenia: SZA),
19) siedzisko poczekalniowe (symbol grupy wyposażenia: SP),
20) siedzisko modułowe (symbol grupy wyposażenia: SM),
21) hoker (symbol grupy wyposażenia: HK),
22) regał niski (symbol grupy wyposażenia: RN),
23) szafa specjalna (symbol grupy wyposażenia: SZS),
24) wieszak szatniowy stojący (symbol grupy wyposażenia: WSZ),
wraz z wszystkimi częściami składowymi, wyposażeniem, itp. – zgodnie z parametrami technicznymi i
eksploatacyjnymi zawartymi w załączniku nr 6 do SIWZ, rysunkami stanowiącymi załącznik nr 8 do SIWZ oraz
w ilościach wskazanych w załączniku nr 7 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39100000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 509 118,98 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 80
2. Okres gwarancji. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S122
27/06/2015
222755-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

27/06/2015 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/PN/7/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 57-099051 z dnia 21.3.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 69-122846 z dnia 9.4.2015
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 85-151136 z dnia 2.5.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Agnieszka Kliczkowska STARPOL MEBLE
ul. Kołłątaja 100
24-100 Puławy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 509 118,98 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:99051-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122846-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151136-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S122
27/06/2015
222755-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

27/06/2015 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane pisemnie.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.6.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

